

Code article Internet	Nom commercial du produit	Conditionnement	Dénomination légale de la denrée alimentaire	Liste des ingrédients	Conditions d'utilisation (temps d'infusion et température de l'eau)		Information sur les intolérances et/ou allergies	Quantité de certains ingrédients	Quantité nette de la denrée alimentaire (en kg)	D.D.M. (Date de Durabilité Minimale)	Conditions de conservation	Raison sociale et adresse	Pays d'origine	Mode d'emploi	Volume (%) d'alcool	Déclaration nutritionnelle	
7916	CARCADET FRAGOLA	24 SACHETS	Préparation parfumée pour infusion	Écorces de cynorhodon, fleurs d'hibiscus, morceaux de pomme, arômes (rhubarbe, fraise des bois, fraise), pétales de fleur	5/6 minutes	100°C	Ne requiert pas un étiquetage relatif à la présence d'allergènes au sens du règlement INCO (UE) n° 1169/2011 du Parlement Européen (Concernant les informations sur les aliments à destination des consommateurs)	Non applicable	0,096	Sur l'emballage	À l'abri de l'air et de la lumière	Présente sur le site Internet dans la rubrique "Nous contacter"	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable
7917	CARCADET SAMBA	24 SACHETS	Préparation parfumée pour infusion	Fleurs d'hibiscus, morceaux de pomme, écorces de cynorhodon, arômes (mangue, fruits tropicaux), écorces d'orange, pétales de fleur	5/6 minutes	100°C	Ne requiert pas un étiquetage relatif à la présence d'allergènes au sens du règlement INCO (UE) n° 1169/2011 du Parlement Européen (Concernant les informations sur les aliments à destination des consommateurs)	Non applicable	0,096	Sur l'emballage	À l'abri de l'air et de la lumière	Présente sur le site Internet dans la rubrique "Nous contacter"	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable
8050	TILLEUL-MENTHE	24 SACHETS	Tisane	Tilleul 50%, menthe poivrée 50%	6 minutes	100°C	Ne requiert pas un étiquetage relatif à la présence d'allergènes au sens du règlement INCO (UE) n° 1169/2011 du Parlement Européen (Concernant les informations sur les aliments à destination des consommateurs)	Non applicable	0,048	Sur l'emballage	À l'abri de l'air et de la lumière	Présente sur le site Internet dans la rubrique "Nous contacter"	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable
8056	CAMOMILLE	24 SACHETS	Tisane	Camomille	6 minutes	100°C	Ne requiert pas un étiquetage relatif à la présence d'allergènes au sens du règlement INCO (UE) n° 1169/2011 du Parlement Européen (Concernant les informations sur les aliments à destination des consommateurs)	Non applicable	0,024	Sur l'emballage	À l'abri de l'air et de la lumière	Présente sur le site Internet dans la rubrique "Nous contacter"	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable
8059	TISANE DES 40 SOUS	24 SACHETS	Tisane	Écorces de citron, écorces de cynorhodon, verveine, feuille d'orange Bigarade, stigline, thym	6 minutes	100°C	Ne requiert pas un étiquetage relatif à la présence d'allergènes au sens du règlement INCO (UE) n° 1169/2011 du Parlement Européen (Concernant les informations sur les aliments à destination des consommateurs)	Non applicable	0,048	Sur l'emballage	À l'abri de l'air et de la lumière	Présente sur le site Internet dans la rubrique "Nous contacter"	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable
8202	ROOIBOS CEDERBERG	24 SACHETS	Rooibos	Rooibos - Origine : Afrique du Sud	4/5 minutes	90°C	Ne requiert pas un étiquetage relatif à la présence d'allergènes au sens du règlement INCO (UE) n° 1169/2011 du Parlement Européen (Concernant les informations sur les aliments à destination des consommateurs)	Non applicable	0,048	Sur l'emballage	À l'abri de l'air et de la lumière	Présente sur le site Internet dans la rubrique "Nous contacter"	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable
8203	ROOIBOS CITRUS	24 SACHETS	Rooibos parfumé	Rooibos, écorces d'orange, huiles essentielles (citron vert, élementine, orange sanguine) et arôme kola, pétales de fleur	4/5 minutes	90°C	Ne requiert pas un étiquetage relatif à la présence d'allergènes au sens du règlement INCO (UE) n° 1169/2011 du Parlement Européen (Concernant les informations sur les aliments à destination des consommateurs)	Non applicable	0,048	Sur l'emballage	À l'abri de l'air et de la lumière	Présente sur le site Internet dans la rubrique "Nous contacter"	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable
8204	ROOIBOS VANILLE	24 SACHETS	Rooibos parfumé	Rooibos, arôme vanille	4/5 minutes	90°C	Ne requiert pas un étiquetage relatif à la présence d'allergènes au sens du règlement INCO (UE) n° 1169/2011 du Parlement Européen (Concernant les informations sur les aliments à destination des consommateurs)	Non applicable	0,048	Sur l'emballage	À l'abri de l'air et de la lumière	Présente sur le site Internet dans la rubrique "Nous contacter"	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable
8277	À LA MENTHE TOUAREG	24 SACHETS	Thé vert parfumé	Thé vert, feuilles de menthe douce 24,6% et menthe poivrée 4,9%, arôme naturel menthe	3 minutes	90°C	Ne requiert pas un étiquetage relatif à la présence d'allergènes au sens du règlement INCO (UE) n° 1169/2011 du Parlement Européen (Concernant les informations sur les aliments à destination des consommateurs)	Non applicable	0,048	Sur l'emballage	À l'abri de l'air et de la lumière	Présente sur le site Internet dans la rubrique "Nous contacter"	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable
4271	CARCADET FRAGOLA	20 SACHETS	Préparation parfumée pour infusion	Écorces de cynorhodon, fleurs d'hibiscus, morceaux de pomme, arômes (rhubarbe, fraise des bois, fraise), pétales de fleur	5/6 minutes	100°C	Ne requiert pas un étiquetage relatif à la présence d'allergènes au sens du règlement INCO (UE) n° 1169/2011 du Parlement Européen (Concernant les informations sur les aliments à destination des consommateurs)	Non applicable	0,080	Sur l'emballage	À l'abri de l'air et de la lumière	Présente sur le site Internet dans la rubrique "Nous contacter"	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable
4273	CARCADET NUIT D'ÉTÉ	20 SACHETS	Préparation parfumée pour infusion	Fleurs d'hibiscus, morceaux de pomme, écorces de cynorhodon, arômes (framboise, cerise, fraise)	5/6 minutes	100°C	Ne requiert pas un étiquetage relatif à la présence d'allergènes au sens du règlement INCO (UE) n° 1169/2011 du Parlement Européen (Concernant les informations sur les aliments à destination des consommateurs)	Non applicable	0,080	Sur l'emballage	À l'abri de l'air et de la lumière	Présente sur le site Internet dans la rubrique "Nous contacter"	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable
4274	CARCADET PROVENCE	20 SACHETS	Préparation parfumée pour infusion	Fleurs d'hibiscus, écorces de cynorhodon, écorces d'orange, morceaux de pomme, arômes (abricot, pêche), pétales de fleur	5/6 minutes	100°C	Ne requiert pas un étiquetage relatif à la présence d'allergènes au sens du règlement INCO (UE) n° 1169/2011 du Parlement Européen (Concernant les informations sur les aliments à destination des consommateurs)	Non applicable	0,080	Sur l'emballage	À l'abri de l'air et de la lumière	Présente sur le site Internet dans la rubrique "Nous contacter"	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable
4275	CARCADET FANTASIA	20 SACHETS	Préparation parfumée pour infusion	Fleurs d'hibiscus, écorces de cynorhodon, écorces d'orange amère, morceaux de pomme, arôme orange, pétales de fleur	5/6 minutes	100°C	Ne requiert pas un étiquetage relatif à la présence d'allergènes au sens du règlement INCO (UE) n° 1169/2011 du Parlement Européen (Concernant les informations sur les aliments à destination des consommateurs)	Non applicable	0,080	Sur l'emballage	À l'abri de l'air et de la lumière	Présente sur le site Internet dans la rubrique "Nous contacter"	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable
4276	CARCADET SAMBA	20 SACHETS	Préparation parfumée pour infusion	Fleurs d'hibiscus, morceaux de pomme, écorces de cynorhodon, arômes (mangue, fruits tropicaux), écorces d'orange, pétales de fleur	5/6 minutes	100°C	Ne requiert pas un étiquetage relatif à la présence d'allergènes au sens du règlement INCO (UE) n° 1169/2011 du Parlement Européen (Concernant les informations sur les aliments à destination des consommateurs)	Non applicable	0,080	Sur l'emballage	À l'abri de l'air et de la lumière	Présente sur le site Internet dans la rubrique "Nous contacter"	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable
7359	GALETTE DE PU-ERH MUR - LAO TUNG ZHI TEZHIPPIN	1 GALETTE	Thé sombre	Thé sombre - Origine : Chine	3/5 minutes	100°C	Ne requiert pas un étiquetage relatif à la présence d'allergènes au sens du règlement INCO (UE) n° 1169/2011 du Parlement Européen (Concernant les informations sur les aliments à destination des consommateurs)	Non applicable	0,357	Sur l'emballage	À l'abri de l'air et de la lumière	Présente sur le site Internet dans la rubrique "Nous contacter"	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable
3374	FLEURS DES SEPT FÉES	1 BOÎTE DE 4 FLEURS	Fleur de thé	Thé vert, fleurs de souci et de jasmin	Jusqu'à écloison	100°C	Ne requiert pas un étiquetage relatif à la présence d'allergènes au sens du règlement INCO (UE) n° 1169/2011 du Parlement Européen (Concernant les informations sur les aliments à destination des consommateurs)	Non applicable	0,128	Sur l'emballage	À l'abri de l'air et de la lumière	Présente sur le site Internet dans la rubrique "Nous contacter"	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable

39	CEYLAN O.P. KENILWORTH	VRAC	Thé noir	Thé noir - Origine : Sri Lanka	3/5 minutes	90°C	Ne requiert pas un étiquetage relatif à la présence d'allergènes au sens du règlement INCO (UE) n° 1169/2011 du Parlement Européen (Concernant les informations sur les aliments à destination des consommateurs)	Non applicable	Selon achat	Sur l'emballage	À l'abri de l'air et de la lumière	Présente sur le site Internet dans la rubrique "Nous contacter"	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable
3531	ANTU VALLEY G.F.O.P.	VRAC	Thé noir	Thé noir - Origine : Népal	4/5 minutes	90°C	Ne requiert pas un étiquetage relatif à la présence d'allergènes au sens du règlement INCO (UE) n° 1169/2011 du Parlement Européen (Concernant les informations sur les aliments à destination des consommateurs)	Non applicable	Selon achat	Sur l'emballage	À l'abri de l'air et de la lumière	Présente sur le site Internet dans la rubrique "Nous contacter"	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable
42	CEYLAN O.P. PETTIAGALA	VRAC	Thé noir	Thé noir - Origine : Sri Lanka	3/5 minutes	90°C	Ne requiert pas un étiquetage relatif à la présence d'allergènes au sens du règlement INCO (UE) n° 1169/2011 du Parlement Européen (Concernant les informations sur les aliments à destination des consommateurs)	Non applicable	Selon achat	Sur l'emballage	À l'abri de l'air et de la lumière	Présente sur le site Internet dans la rubrique "Nous contacter"	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable
7355	GURANSE F.T.G.F.O.P. DE PRINTEMPS	VRAC	Thé noir	Thé noir - Origine : Népal	4/5 minutes	90°C	Ne requiert pas un étiquetage relatif à la présence d'allergènes au sens du règlement INCO (UE) n° 1169/2011 du Parlement Européen (Concernant les informations sur les aliments à destination des consommateurs)	Non applicable	Selon achat	Sur l'emballage	À l'abri de l'air et de la lumière	Présente sur le site Internet dans la rubrique "Nous contacter"	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable
1085	SINGTOM VERT F.T.G.F.O.P.	VRAC	Thé vert	Thé vert - Origine : Inde	3 minutes	90°C	Ne requiert pas un étiquetage relatif à la présence d'allergènes au sens du règlement INCO (UE) n° 1169/2011 du Parlement Européen (Concernant les informations sur les aliments à destination des consommateurs)	Non applicable	Selon achat	Sur l'emballage	À l'abri de l'air et de la lumière	Présente sur le site Internet dans la rubrique "Nous contacter"	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable
328	NUGALIGHUR T.G.F.O.P. 2nd flush	VRAC	Thé noir	Thé noir - Origine : Inde	4/5 minutes	90°C	Ne requiert pas un étiquetage relatif à la présence d'allergènes au sens du règlement INCO (UE) n° 1169/2011 du Parlement Européen (Concernant les informations sur les aliments à destination des consommateurs)	Non applicable	Selon achat	Sur l'emballage	À l'abri de l'air et de la lumière	Présente sur le site Internet dans la rubrique "Nous contacter"	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable
604	SINGBULLI F.T.G.F.O.P. 2nd flush	VRAC	Thé noir	Thé noir - Origine : Inde	4/5 minutes	90°C	Ne requiert pas un étiquetage relatif à la présence d'allergènes au sens du règlement INCO (UE) n° 1169/2011 du Parlement Européen (Concernant les informations sur les aliments à destination des consommateurs)	Non applicable	Selon achat	Sur l'emballage	À l'abri de l'air et de la lumière	Présente sur le site Internet dans la rubrique "Nous contacter"	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable
605	GOOMTEE F.T.G.F.O.P. 2nd flush	VRAC	Thé noir	Thé noir - Origine : Inde	4/5 minutes	90°C	Ne requiert pas un étiquetage relatif à la présence d'allergènes au sens du règlement INCO (UE) n° 1169/2011 du Parlement Européen (Concernant les informations sur les aliments à destination des consommateurs)	Non applicable	Selon achat	Sur l'emballage	À l'abri de l'air et de la lumière	Présente sur le site Internet dans la rubrique "Nous contacter"	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable
650	PHUGURI F.T.G.F.O.P. 1st flush	VRAC	Thé noir	Thé noir - Origine : Inde	3/30 minutes	90°C	Ne requiert pas un étiquetage relatif à la présence d'allergènes au sens du règlement INCO (UE) n° 1169/2011 du Parlement Européen (Concernant les informations sur les aliments à destination des consommateurs)	Non applicable	Selon achat	Sur l'emballage	À l'abri de l'air et de la lumière	Présente sur le site Internet dans la rubrique "Nous contacter"	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable
652	GOOMTEE F.T.G.F.O.P. 1st flush	VRAC	Thé noir	Thé noir - Origine : Inde	3/30 minutes	90°C	Ne requiert pas un étiquetage relatif à la présence d'allergènes au sens du règlement INCO (UE) n° 1169/2011 du Parlement Européen (Concernant les informations sur les aliments à destination des consommateurs)	Non applicable	Selon achat	Sur l'emballage	À l'abri de l'air et de la lumière	Présente sur le site Internet dans la rubrique "Nous contacter"	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable
7356	GURANSE HANDROLLED DE PRINTEMPS	VRAC	Thé noir	Thé noir - Origine : Népal	4/5 minutes	90°C	Ne requiert pas un étiquetage relatif à la présence d'allergènes au sens du règlement INCO (UE) n° 1169/2011 du Parlement Européen (Concernant les informations sur les aliments à destination des consommateurs)	Non applicable	Selon achat	Sur l'emballage	À l'abri de l'air et de la lumière	Présente sur le site Internet dans la rubrique "Nous contacter"	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable
1126	SIKKIM TEAMI IN BETWEEN G.F.O.P.	VRAC	Thé noir	Thé noir - Origine : Sikkim	3/30 minutes	90°C	Ne requiert pas un étiquetage relatif à la présence d'allergènes au sens du règlement INCO (UE) n° 1169/2011 du Parlement Européen (Concernant les informations sur les aliments à destination des consommateurs)	Non applicable	Selon achat	Sur l'emballage	À l'abri de l'air et de la lumière	Présente sur le site Internet dans la rubrique "Nous contacter"	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable
3068	MILAN XIANG OSMANTHUS	VRAC	Thé Oolong	Thé Oolong - Origine : Chine	4/5 minutes	100°C	Ne requiert pas un étiquetage relatif à la présence d'allergènes au sens du règlement INCO (UE) n° 1169/2011 du Parlement Européen (Concernant les informations sur les aliments à destination des consommateurs)	Non applicable	Selon achat	Sur l'emballage	À l'abri de l'air et de la lumière	Présente sur le site Internet dans la rubrique "Nous contacter"	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable
4518	OOLONG PHOENIX	VRAC	Thé Oolong	Thé Oolong - Origine : Chine	4 minutes	100°C	Ne requiert pas un étiquetage relatif à la présence d'allergènes au sens du règlement INCO (UE) n° 1169/2011 du Parlement Européen (Concernant les informations sur les aliments à destination des consommateurs)	Non applicable	Selon achat	Sur l'emballage	À l'abri de l'air et de la lumière	Présente sur le site Internet dans la rubrique "Nous contacter"	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable
31	2 GOUSSES DE VANILLE BOURBON EN TUBE EN VERRE	TUBE EN VERRE	Vanille en gousse	100% vanille naturelle	-	-	Ne requiert pas un étiquetage relatif à la présence d'allergènes au sens du règlement INCO (UE) n° 1169/2011 du Parlement Européen (Concernant les informations sur les aliments à destination des consommateurs)	Non applicable	0,006	Sur l'emballage	Température ambiante (+12°C à +19 °C) dans l'emballage d'origine correctement fermé, à l'abri de l'air et de la lumière. Éviter les chocs thermiques importants et répétés. Ne pas exposer au soleil.	Présente sur le site Internet dans la rubrique "Nous contacter"	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable
3712	TUBE DE 3 MINI-POTS DE SPÉCIALITÉS DE THÉ	TUBE DE SPÉCIALITÉS DE THÉ	Spécialité de thé	Selon composition du coffret	-	-	Risque de présence de trace de moutarde et lait	100 g de produits finis préparée avec 3,4 g de thé et 31 g d'eau; teneur total en sucres 61 g	0,150	Sur l'emballage	Avant ouverture : à conserver à température ambiante. Après ouverture : à conserver maximum 10 jours au réfrigérateur	Présente sur le site Internet dans la rubrique "Nous contacter"	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Pour 100g : énergie 969 Kj / 228 Kcal - Glucides 57g dont sucres 56g, contient des quantités négligeables de matières grasses, acides gras saturés, protéines et sel.	
3713	TUBE DE 5 MINI-POTS DE SPÉCIALITÉS DE THÉ	TUBE DE SPÉCIALITÉS DE THÉ	Spécialité de thé	Selon composition du coffret	-	-	Risque de présence de trace de moutarde et lait	100 g de produits finis préparée avec 3,4 g de thé et 31 g d'eau; teneur total en sucres 61 g	0,250	Sur l'emballage	Avant ouverture : à conserver à température ambiante. Après ouverture : à conserver maximum 10 jours au réfrigérateur	Présente sur le site Internet dans la rubrique "Nous contacter"	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Pour 100g : énergie 969 Kj / 228 Kcal - Glucides 57g dont sucres 56g, contient des quantités négligeables de matières grasses, acides gras saturés, protéines et sel.	
3714	Mini-pot 50g spécialité au Thé Jardin du Luxembourg	POT DE 50G	Spécialité de thé	Sucre de canne, infusion de thé (eau, thé Oolong parfumé JARDIN DU LUXEMBOURG : thé Oolong, fleurs de jasmin, arômes (subépine, aloe vera, rose, acacia, népharare, fleur de prunier)), gélifiant : pectine de fruits, acidifiant : acide citrique	-	-	Risque de présence de trace de moutarde et lait	100 g de produits finis préparée avec 3,4 g de thé et 31 g d'eau; teneur total en sucres 61 g	0,05	Sur l'emballage	Avant ouverture : à conserver à température ambiante. Après ouverture : à conserver maximum 10 jours au réfrigérateur	Présente sur le site Internet dans la rubrique "Nous contacter"	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Pour 100g : énergie 969 Kj / 228 Kcal - Glucides 57g dont sucres 56g, contient des quantités négligeables de matières grasses, acides gras saturés, protéines et sel.	
3715	Mini-pot 50g spécialité au Thé Nuit à Versailles	POT DE 50G	Spécialité de thé	Sucre de canne, infusion de thé (eau, thé vert parfumé NUIT À VERSAILLES : thé vert, arômes (lav, pêche jaune, fleur d'orange, violette, bergamote)), gélifiant : pectine de fruits, acidifiant : acide citrique	-	-	Risque de présence de trace de moutarde et lait	100 g de produits finis préparée avec 3,4 g de thé et 31 g d'eau; teneur total en sucres 61 g	0,050	Sur l'emballage	Avant ouverture : à conserver à température ambiante. Après ouverture : à conserver maximum 10 jours au réfrigérateur	Présente sur le site Internet dans la rubrique "Nous contacter"	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Pour 100g : énergie 969 Kj / 228 Kcal - Glucides 57g dont sucres 56g, contient des quantités négligeables de matières grasses, acides gras saturés, protéines et sel.	
3716	Mini-pots 50g spécialité au Thé Noël à Paris	POT DE 50G	Spécialité de thé	Sucre de canne, infusion de thé (eau, thé noir parfumé NOËL À PARIS : thé noir, arômes (cane, amande, épices, gingembre)), gélifiant : pectine de fruits, acidifiant : acide citrique	-	-	Risque de présence de trace de moutarde et lait	100 g de produits finis préparée avec 3,4 g de thé et 31 g d'eau; teneur total en sucres 61 g	0,050	Sur l'emballage	Avant ouverture : à conserver à température ambiante. Après ouverture : à conserver maximum 10 jours au réfrigérateur	Présente sur le site Internet dans la rubrique "Nous contacter"	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Pour 100g : énergie 969 Kj / 228 Kcal - Glucides 57g dont sucres 56g, contient des quantités négligeables de matières grasses, acides gras saturés, protéines et sel.	
3717	Mini-pots 50g spécialité au Thé Goût Russe Douchka	POT DE 50G	Spécialité de thé	Sucre de canne, infusion de thé (eau, thé noir parfumé GOÛT RUSSE DOUCHKA : thé noir, huiles essentielles d'agrumes), gélifiant : pectine de fruits, acidifiant : acide citrique	-	-	Risque de présence de trace de moutarde et lait	100 g de produits finis préparée avec 3,4 g de thé et 31 g d'eau; teneur total en sucres 61 g	0,050	Sur l'emballage	Avant ouverture : à conserver à température ambiante. Après ouverture : à conserver maximum 10 jours au réfrigérateur	Présente sur le site Internet dans la rubrique "Nous contacter"	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Pour 100g : énergie 969 Kj / 228 Kcal - Glucides 57g dont sucres 56g, contient des quantités négligeables de matières grasses, acides gras saturés, protéines et sel.	
3718	Mini-pots 50g spécialité au Thé Darjeeling	POT DE 50G	Spécialité de thé	Sucre de canne, infusion de thé (eau, thé noir DARJEELING), gélifiant : pectine de fruits, acidifiant : acide citrique	-	-	Risque de présence de trace de moutarde et lait	100 g de produits finis préparée avec 3,4 g de thé et 31 g d'eau; teneur total en sucres 61 g	0,050	Sur l'emballage	Avant ouverture : à conserver à température ambiante. Après ouverture : à conserver maximum 10 jours au réfrigérateur	Présente sur le site Internet dans la rubrique "Nous contacter"	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Pour 100g : énergie 969 Kj / 228 Kcal - Glucides 57g dont sucres 56g, contient des quantités négligeables de matières grasses, acides gras saturés, protéines et sel.	
3719	Mini-pots 50g spécialité au Thé Earl Grey	POT DE 50G	Spécialité de thé	Sucre de canne, infusion de thé (eau, thé noir parfumé EARL GREY : thé noir, huile essentielle de bergamote), gélifiant : pectine de fruits, acidifiant : acide citrique	-	-	Risque de présence de trace de moutarde et lait	100 g de produits finis préparée avec 3,4 g de thé et 31 g d'eau; teneur total en sucres 61 g	0,050	Sur l'emballage	Avant ouverture : à conserver à température ambiante. Après ouverture : à conserver maximum 10 jours au réfrigérateur	Présente sur le site Internet dans la rubrique "Nous contacter"	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Pour 100g : énergie 969 Kj / 228 Kcal - Glucides 57g dont sucres 56g, contient des quantités négligeables de matières grasses, acides gras saturés, protéines et sel.	
6425	SPÉCIALITÉ DE THÉ JARDIN DU Luxembourg	POT DE 235G	Spécialité de thé	Sucre de canne, infusion de thé (eau, thé Oolong parfumé JARDIN DU LUXEMBOURG : thé Oolong, fleurs de jasmin, arômes (subépine, aloe vera, rose, acacia, népharare, fleur de prunier)), gélifiant : pectine de fruits, acidifiant : acide citrique	-	-	Risque de présence de trace de fruits à coque et lait	100 g de produits finis préparée avec 3,4 g de thé et 31 g d'eau; teneur total en sucres 61 g	0,235	Sur l'emballage	Avant ouverture : à conserver à température ambiante. Après ouverture : à conserver maximum 10 jours au réfrigérateur	Présente sur le site Internet dans la rubrique "Nous contacter"	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Pour 100g : énergie 969 Kj / 228 Kcal - Glucides 57g dont sucres 56g, contient des quantités négligeables de matières grasses, acides gras saturés, protéines et sel.	

Code article Internet	Nom commercial du produit	Conditionnement	Dénomination légale de la denrée alimentaire	Liste des ingrédients	Conditions d'utilisation (temps d'infusion et température de l'eau)	Information sur les intolérances et/ou allergies	Quantité de certains ingrédients	Quantité nette de la denrée alimentaire (en kg)	D.D.M. (Date de Durabilité Minimale)	Conditions de conservation	Raison sociale et adresse	Pays d'origine	Mode d'emploi	Volume (%) d'alcool	Déclaration nutritionnelle	
6426	SPÉCIALITÉ DE THÉ, NUIT À VERSAILLES	POT DE 235G	Spécialité de thé	Sucre de canne, infusion de thé (eau, thé vert parfumé NUIT À VERSAILLES : thé vert, arômes (kivi, pêche jaune, fleur d'orange, violette, bengamote)), gélifiant : pectine de fruits, acidifiant : acide citrique	-	-	Risque de présence de trace de fruits à coque et lait	100 g de produits finis préparée avec 3,4 g de thé et 31 g d'eau, teneur total en sucres 61 g	0,235	Sur l'emballage	Avant ouverture : à conserver à température ambiante. Après ouverture : à conserver maximum 10 jours au réfrigérateur	Présente sur le site Internet dans la rubrique "Nous contacter"	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Pour 100g : énergie 969 Kj / 228 Kcal - Glucides 57g dont sucres 56g, content des quantités négligeables de matières grasses, acides gras saturés, protéines et sel.
6427	SPÉCIALITÉ DE THÉ, NOËL À PARIS	POT DE 235G	Spécialité de thé	Sucre de canne, infusion de thé (eau, thé noir parfumé NOËL À PARIS : thé noir, arômes (cerise, amande, épices, gingembre)), gélifiant : pectine de fruits, acidifiant : acide citrique	-	-	Risque de présence de trace de fruits à coque et lait	100 g de produits finis préparée avec 3,4 g de thé et 31 g d'eau, teneur total en sucres 61 g	0,235	Sur l'emballage	Avant ouverture : à conserver à température ambiante. Après ouverture : à conserver maximum 10 jours au réfrigérateur	Présente sur le site Internet dans la rubrique "Nous contacter"	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Pour 100g : énergie 969 Kj / 228 Kcal - Glucides 57g dont sucres 56g, content des quantités négligeables de matières grasses, acides gras saturés, protéines et sel.
6428	SPÉCIALITÉ DE THÉ, GOÛT RUSSE DOUGHKA	POT DE 235G	Spécialité de thé	Sucre de canne, infusion de thé (eau, thé noir parfumé GOÛT RUSSE DOUGHKA : thé noir, huiles essentielles d'agrumes), gélifiant : pectine de fruits, acidifiant : acide citrique	-	-	Risque de présence de trace de fruits à coque et lait	100 g de produits finis préparée avec 3,4 g de thé et 31 g d'eau, teneur total en sucres 61 g	0,235	Sur l'emballage	Avant ouverture : à conserver à température ambiante. Après ouverture : à conserver maximum 10 jours au réfrigérateur	Présente sur le site Internet dans la rubrique "Nous contacter"	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Pour 100g : énergie 969 Kj / 228 Kcal - Glucides 57g dont sucres 56g, content des quantités négligeables de matières grasses, acides gras saturés, protéines et sel.
6429	SPÉCIALITÉ DE THÉ, DARJEELING	POT DE 235G	Spécialité de thé	Sucre de canne, infusion de thé (eau, thé noir DARJEELING), gélifiant : pectine de fruits, acidifiant : acide citrique	-	-	Risque de présence de trace de fruits à coque et lait	100 g de produits finis préparée avec 3,4 g de thé et 31 g d'eau, teneur total en sucres 61 g	0,235	Sur l'emballage	Avant ouverture : à conserver à température ambiante. Après ouverture : à conserver maximum 10 jours au réfrigérateur	Présente sur le site Internet dans la rubrique "Nous contacter"	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Pour 100g : énergie 969 Kj / 228 Kcal - Glucides 57g dont sucres 56g, content des quantités négligeables de matières grasses, acides gras saturés, protéines et sel.
6357	SPÉCIALITÉ DE THÉ, MISS DAMMANN	POT DE 235G	Spécialité de thé	Sucre de canne, infusion de thé (eau, thé vert parfumé MISS DAMMANN : thé vert, morceaux de gingembre, huile essentielle de citron vert et arôme fruit de la passion), gélifiant : pectine de fruits, acidifiant : acide citrique	-	-	Risque de présence de trace de fruits à coque et lait	101 g de produits finis préparée avec 3,4 g de thé et 31 g d'eau, teneur total en sucres 61 g	1,235	Sur l'emballage	Avant ouverture : à conserver à température ambiante. Après ouverture : à conserver maximum 10 jours au réfrigérateur	Présente sur le site Internet dans la rubrique "Nous contacter"	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Pour 100g : énergie 969 Kj / 228 Kcal - Glucides 57g dont sucres 56g, content des quantités négligeables de matières grasses, acides gras saturés, protéines et sel.
6398	SPÉCIALITÉ DE THÉ, SMOKEY LAPSANG	POT DE 235G	Spécialité de thé	Sucre de canne, infusion de thé (eau, thé noir parfumé SMOKEY LAPSANG : thé noir, arôme fumé), gélifiant : pectine de fruits, acidifiant : acide citrique	-	-	Risque de présence de trace de fruits à coque et lait	102 g de produits finis préparée avec 3,4 g de thé et 31 g d'eau, teneur total en sucres 61 g	2,235	Sur l'emballage	Avant ouverture : à conserver à température ambiante. Après ouverture : à conserver maximum 10 jours au réfrigérateur	Présente sur le site Internet dans la rubrique "Nous contacter"	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Pour 100g : énergie 969 Kj / 228 Kcal - Glucides 57g dont sucres 56g, content des quantités négligeables de matières grasses, acides gras saturés, protéines et sel.

Spécial B to B

Code article Internet BioB	Nom commercial du produit	Conditionnement	Dénomination légale de la denrée alimentaire	Liste des ingrédients	Conditions d'utilisation (temps d'infusion et température de l'eau)	Information sur les intolérances et/ou allergies	Quantité de certains ingrédients	Quantité nette de la denrée alimentaire (en kg)	D.D.M. (Date de Durabilité Minimale)	Conditions de conservation	Raison sociale et adresse	Pays d'origine	Mode d'emploi	Volume (%) d'alcool	Déclaration nutritionnelle	
192	TILLEUL	500 SACHETS	Tisane	Tilleul	6 minutes	100°C	Ne requiert pas un étiquetage relatif à la présence d'allergènes au sens du règlement INCO (UE) n° 1169/2011 du Parlement Européen (Concernant les informations sur les aliments à destination des consommateurs)	1,000	Sur l'emballage	À l'abri de l'air et de la lumière	Présente sur le site Internet dans la rubrique "Nous contacter"	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable
1207	BALI	500 SACHETS	Thé vert parfumé	Thé vert, thé vert au jasmin, pétales de fleur, arômes (litchi, pamplemousse, pêche de vigne) et huile essentielle de rose	3/4 minutes	90°C	Ne requiert pas un étiquetage relatif à la présence d'allergènes au sens du règlement INCO (UE) n° 1169/2011 du Parlement Européen (Concernant les informations sur les aliments à destination des consommateurs)	1,000	Sur l'emballage	À l'abri de l'air et de la lumière	Présente sur le site Internet dans la rubrique "Nous contacter"	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable
7978	ROOIBOS VANILLE	500 SACHETS	Rooibos parfumé	Rooibos, arôme vanille	4/5 minutes	90°C	Ne requiert pas un étiquetage relatif à la présence d'allergènes au sens du règlement INCO (UE) n° 1169/2011 du Parlement Européen (Concernant les informations sur les aliments à destination des consommateurs)	1,000	Sur l'emballage	À l'abri de l'air et de la lumière	Présente sur le site Internet dans la rubrique "Nous contacter"	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable
7979	CITRONNELLE	500 SACHETS	Tisane	Citronnelle	6 minutes	100°C	Ne requiert pas un étiquetage relatif à la présence d'allergènes au sens du règlement INCO (UE) n° 1169/2011 du Parlement Européen (Concernant les informations sur les aliments à destination des consommateurs)	0,500	Sur l'emballage	À l'abri de l'air et de la lumière	Présente sur le site Internet dans la rubrique "Nous contacter"	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable
7980	YUNNAN VERT	500 SACHETS	Thé vert	Thé vert - Origine : Chine	3/4 minutes	80°C	Ne requiert pas un étiquetage relatif à la présence d'allergènes au sens du règlement INCO (UE) n° 1169/2011 du Parlement Européen (Concernant les informations sur les aliments à destination des consommateurs)	1,000	Sur l'emballage	À l'abri de l'air et de la lumière	Présente sur le site Internet dans la rubrique "Nous contacter"	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable
7981	COQUELICOT GOURMAND	500 SACHETS	Thé noir parfumé	Thé noir, pétales de fleur, arômes (cosqueicot (framboise, cerise, violette), vanille, amande amère, biscuit)	4/5 minutes	90°C	Ne requiert pas un étiquetage relatif à la présence d'allergènes au sens du règlement INCO (UE) n° 1169/2011 du Parlement Européen (Concernant les informations sur les aliments à destination des consommateurs)	1,000	Sur l'emballage	À l'abri de l'air et de la lumière	Présente sur le site Internet dans la rubrique "Nous contacter"	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable
7982	JARDIN BLEU	500 SACHETS	Thé noir parfumé	Thé noir, arômes (rhubarbe, fraise des bois, fraise), pétales de fleur	4/5 minutes	90°C	Ne requiert pas un étiquetage relatif à la présence d'allergènes au sens du règlement INCO (UE) n° 1169/2011 du Parlement Européen (Concernant les informations sur les aliments à destination des consommateurs)	1,000	Sur l'emballage	À l'abri de l'air et de la lumière	Présente sur le site Internet dans la rubrique "Nous contacter"	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable
7983	POMME D'AMOUR	500 SACHETS	Thé noir parfumé	Thé noir, arômes (pomme caramélisée, marasquin), morceaux de pomme, pétales de fleur	4/5 minutes	90°C	Ne requiert pas un étiquetage relatif à la présence d'allergènes au sens du règlement INCO (UE) n° 1169/2011 du Parlement Européen (Concernant les informations sur les aliments à destination des consommateurs)	1,000	Sur l'emballage	À l'abri de l'air et de la lumière	Présente sur le site Internet dans la rubrique "Nous contacter"	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable
7984	CHRISTMAS TEA	500 SACHETS	Thé noir parfumé	Thé noir, morceaux d'ananas, écorces d'orange, arômes (marasquin, caramel, ananas) et huile essentielle d'orange douce	4/5 minutes	90°C	Ne requiert pas un étiquetage relatif à la présence d'allergènes au sens du règlement INCO (UE) n° 1169/2011 du Parlement Européen (Concernant les informations sur les aliments à destination des consommateurs)	1,000	Sur l'emballage	À l'abri de l'air et de la lumière	Présente sur le site Internet dans la rubrique "Nous contacter"	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable
7985	CARAMEL	500 SACHETS	Thé noir parfumé	Thé noir, morceaux de papaya, arômes (caramel, chocolat)	4/5 minutes	90°C	Ne requiert pas un étiquetage relatif à la présence d'allergènes au sens du règlement INCO (UE) n° 1169/2011 du Parlement Européen (Concernant les informations sur les aliments à destination des consommateurs)	1,000	Sur l'emballage	À l'abri de l'air et de la lumière	Présente sur le site Internet dans la rubrique "Nous contacter"	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable
7986	VANILLE	500 SACHETS	Thé noir parfumé	Thé noir, arôme vanille	4/5 minutes	90°C	Ne requiert pas un étiquetage relatif à la présence d'allergènes au sens du règlement INCO (UE) n° 1169/2011 du Parlement Européen (Concernant les informations sur les aliments à destination des consommateurs)	1,000	Sur l'emballage	À l'abri de l'air et de la lumière	Présente sur le site Internet dans la rubrique "Nous contacter"	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable
7987	GOÛT RUSSE	500 SACHETS	Thé noir parfumé	Thé noir, huiles essentielles (bergamote, orange)	4/5 minutes	90°C	Ne requiert pas un étiquetage relatif à la présence d'allergènes au sens du règlement INCO (UE) n° 1169/2011 du Parlement Européen (Concernant les informations sur les aliments à destination des consommateurs)	1,000	Sur l'emballage	À l'abri de l'air et de la lumière	Présente sur le site Internet dans la rubrique "Nous contacter"	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable
7988	SENGHA FUKUYU	500 SACHETS	Thé vert	Thé vert - Origine : Japon	2/3 minutes	75°C	Ne requiert pas un étiquetage relatif à la présence d'allergènes au sens du règlement INCO (UE) n° 1169/2011 du Parlement Européen (Concernant les informations sur les aliments à destination des consommateurs)	1,000	Sur l'emballage	À l'abri de l'air et de la lumière	Présente sur le site Internet dans la rubrique "Nous contacter"	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable
7989	L'ORIENTAL	500 SACHETS	Thé vert parfumé	Thé vert, morceaux d'ananas, arômes (fruit de la passion, pêche de vigne, fraise des bois), pétales de fleur	3/4 minutes	90°C	Ne requiert pas un étiquetage relatif à la présence d'allergènes au sens du règlement INCO (UE) n° 1169/2011 du Parlement Européen (Concernant les informations sur les aliments à destination des consommateurs)	1,000	Sur l'emballage	À l'abri de l'air et de la lumière	Présente sur le site Internet dans la rubrique "Nous contacter"	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable
7990	SOLEIL VERT	500 SACHETS	Thé vert parfumé	Thé vert, huile essentielle d'orange sanguine, écorces d'orange	3/4 minutes	90°C	Ne requiert pas un étiquetage relatif à la présence d'allergènes au sens du règlement INCO (UE) n° 1169/2011 du Parlement Européen (Concernant les informations sur les aliments à destination des consommateurs)	1,000	Sur l'emballage	À l'abri de l'air et de la lumière	Présente sur le site Internet dans la rubrique "Nous contacter"	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable
7991	JAUNE LEMON	500 SACHETS	Thé vert parfumé	Thé vert, citronnelle, huiles essentielles (citron vert, citron, gingembre)	3/4 minutes	90°C	Ne requiert pas un étiquetage relatif à la présence d'allergènes au sens du règlement INCO (UE) n° 1169/2011 du Parlement Européen (Concernant les informations sur les aliments à destination des consommateurs)	1,000	Sur l'emballage	À l'abri de l'air et de la lumière	Présente sur le site Internet dans la rubrique "Nous contacter"	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable
7992	MANDARIN JASMIN	500 SACHETS	Thé vert parfumé au jasmin	Thé vert, fleurs de jasmin 1% - Origine : Chine	3/4 minutes	80°C	Ne requiert pas un étiquetage relatif à la présence d'allergènes au sens du règlement INCO (UE) n° 1169/2011 du Parlement Européen (Concernant les informations sur les aliments à destination des consommateurs)	1,000	Sur l'emballage	À l'abri de l'air et de la lumière	Présente sur le site Internet dans la rubrique "Nous contacter"	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable
7993	PASSION DE FLEURS	500 SACHETS	Thé blanc parfumé	Thé blanc, pétales de fleur, arômes (abricot, fruit de la passion) et huile essentielle de rose	3/4 minutes	80°C	Ne requiert pas un étiquetage relatif à la présence d'allergènes au sens du règlement INCO (UE) n° 1169/2011 du Parlement Européen (Concernant les informations sur les aliments à destination des consommateurs)	1,000	Sur l'emballage	À l'abri de l'air et de la lumière	Présente sur le site Internet dans la rubrique "Nous contacter"	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable
7995	CARCADET NUIT D'ÉTÉ	500 SACHETS	Préparation parfumée pour infusion	Fleurs d'hibiscus, morceaux de pomme, écorces de cynorhodon, arômes (framboise, crème, fraise)	5/6 minutes	100°C	Ne requiert pas un étiquetage relatif à la présence d'allergènes au sens du règlement INCO (UE) n° 1169/2011 du Parlement Européen (Concernant les informations sur les aliments à destination des consommateurs)	2,000	Sur l'emballage	À l'abri de l'air et de la lumière	Présente sur le site Internet dans la rubrique "Nous contacter"	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable
7996	ROOIBOS CITRUS	500 SACHETS	Rooibos parfumé	Rooibos, écorces d'orange, huiles essentielles (citron vert, clémentine, orange sanguine) et arôme kola, pétales de fleur	4/5 minutes	90°C	Ne requiert pas un étiquetage relatif à la présence d'allergènes au sens du règlement INCO (UE) n° 1169/2011 du Parlement Européen (Concernant les informations sur les aliments à destination des consommateurs)	1,000	Sur l'emballage	À l'abri de l'air et de la lumière	Présente sur le site Internet dans la rubrique "Nous contacter"	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable
7997	TISANE FIDJI	500 SACHETS	Tisane parfumée	Citronnelle, arôme citron vert, morceaux de pomme, morceaux de gingembre, écorces d'orange	6 minutes	100°C	Ne requiert pas un étiquetage relatif à la présence d'allergènes au sens du règlement INCO (UE) n° 1169/2011 du Parlement Européen (Concernant les informations sur les aliments à destination des consommateurs)	0,000	Sur l'emballage	À l'abri de l'air et de la lumière	Présente sur le site Internet dans la rubrique "Nous contacter"	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable
8257	VERVEINE	500 SACHETS	Tisane	Verveine	6 minutes	100°C	Ne requiert pas un étiquetage relatif à la présence d'allergènes au sens du règlement INCO (UE) n° 1169/2011 du Parlement Européen (Concernant les informations sur les aliments à destination des consommateurs)	0,600	Sur l'emballage	À l'abri de l'air et de la lumière	Présente sur le site Internet dans la rubrique "Nous contacter"	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable
8258	CAMOMILLE	500 SACHETS	Tisane	Camomille	6 minutes	100°C	Ne requiert pas un étiquetage relatif à la présence d'allergènes au sens du règlement INCO (UE) n° 1169/2011 du Parlement Européen (Concernant les informations sur les aliments à destination des consommateurs)	0,500	Sur l'emballage	À l'abri de l'air et de la lumière	Présente sur le site Internet dans la rubrique "Nous contacter"	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable
8259	BREAKFAST	500 SACHETS	Thé noir	Thés noirs	4/5 minutes	90°C	Ne requiert pas un étiquetage relatif à la présence d'allergènes au sens du règlement INCO (UE) n° 1169/2011 du Parlement Européen (Concernant les informations sur les aliments à destination des consommateurs)	1,000	Sur l'emballage	À l'abri de l'air et de la lumière	Présente sur le site Internet dans la rubrique "Nous contacter"	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable
8260	DARJEELING	500 SACHETS	Thé noir	Thé noir - Origine : Inde	4/5 minutes	90°C	Ne requiert pas un étiquetage relatif à la présence d'allergènes au sens du règlement INCO (UE) n° 1169/2011 du Parlement Européen (Concernant les informations sur les aliments à destination des consommateurs)	1,000	Sur l'emballage	À l'abri de l'air et de la lumière	Présente sur le site Internet dans la rubrique "Nous contacter"	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable
8261	EARL GREY YIN ZHEN	500 SACHETS	Thé noir parfumé	Thé noir et thé blanc pointes blanches, huile essentielle de bergamote, pétales de fleur	4/5 minutes	90°C	Ne requiert pas un étiquetage relatif à la présence d'allergènes au sens du règlement INCO (UE) n° 1169/2011 du Parlement Européen (Concernant les informations sur les aliments à destination des consommateurs)	1,000	Sur l'emballage	À l'abri de l'air et de la lumière	Présente sur le site Internet dans la rubrique "Nous contacter"	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable
8262	CEYLAN O.P.	500 SACHETS	Thé noir	Thé noir - Origine : Sri Lanka	3/5 minutes	90°C	Ne requiert pas un étiquetage relatif à la présence d'allergènes au sens du règlement INCO (UE) n° 1169/2011 du Parlement Européen (Concernant les informations sur les aliments à destination des consommateurs)	1,000	Sur l'emballage	À l'abri de l'air et de la lumière	Présente sur le site Internet dans la rubrique "Nous contacter"	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable
8263	GUNPOWDER	500 SACHETS	Thé vert	Thé vert - Origine : Chine	3/4 minutes	80°C	Ne requiert pas un étiquetage relatif à la présence d'allergènes au sens du règlement INCO (UE) n° 1169/2011 du Parlement Européen (Concernant les informations sur les aliments à destination des consommateurs)	1,000	Sur l'emballage	À l'abri de l'air et de la lumière	Présente sur le site Internet dans la rubrique "Nous contacter"	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable
8264	À LA MENTHE TOUAREG	500 SACHETS	Thé vert parfumé	Thé vert, feuilles de menthe douce 24,0% et menthe poivrée 4,9%, arôme naturel menthe	3 minutes	90°C	Ne requiert pas un étiquetage relatif à la présence d'allergènes au sens du règlement INCO (UE) n° 1169/2011 du Parlement Européen (Concernant les informations sur les aliments à destination des consommateurs)	1,000	Sur l'emballage	À l'abri de l'air et de la lumière	Présente sur le site Internet dans la rubrique "Nous contacter"	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable
8274	4 FRUITS ROUGES	500 SACHETS	Thé noir parfumé	Thé noir, morceaux de fraise et groseilles, arômes (groseille, framboise, fraise, cerise)	4/5 minutes	90°C	Ne requiert pas un étiquetage relatif à la présence d'allergènes au sens du règlement INCO (UE) n° 1169/2011 du Parlement Européen (Concernant les informations sur les aliments à destination des consommateurs)	1,000	Sur l'emballage	À l'abri de l'air et de la lumière	Présente sur le site Internet dans la rubrique "Nous contacter"	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable
8278	MENTHE POIVRÉE	500 SACHETS	Tisane	Menthe poivrée	6 minutes	100°C	Ne requiert pas un étiquetage relatif à la présence d'allergènes au sens du règlement INCO (UE) n° 1169/2011 du Parlement Européen (Concernant les informations sur les aliments à destination des consommateurs)	0,600	Sur l'emballage	À l'abri de l'air et de la lumière	Présente sur le site Internet dans la rubrique "Nous contacter"	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable
1199	CHRISTMAS TEA	BOÎTE CHRISTMAS 1KG	Thé noir parfumé	Thé noir, morceaux d'ananas, écorces d'orange, arômes (marasquin, caramel, ananas) et huile essentielle d'orange douce	4/5 minutes	90°C	Ne requiert pas un étiquetage relatif à la présence d'allergènes au sens du règlement INCO (UE) n° 1169/2011 du Parlement Européen (Concernant les informations sur les aliments à destination des consommateurs)	1,000	Sur l'emballage	À l'abri de l'air et de la lumière	Présente sur le site Internet dans la rubrique "Nous contacter"	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable
1200	CHRISTMAS TEA VERT	BOÎTE CHRISTMAS 1KG	Thé vert parfumé	Thé vert, morceaux de pomme, arômes (cannelle, vanille, pomme, amande amère) et huiles essentielles (orange sanguine, gingembre), écorces d'orange	3/4 minutes	90°C	Ne requiert pas un étiquetage relatif à la présence d'allergènes au sens du règlement INCO (UE) n° 1169/2011 du Parlement Européen (Concernant les informations sur les aliments à destination des consommateurs)	1,000	Sur l'emballage	À l'abri de l'air et de la lumière	Présente sur le site Internet dans la rubrique "Nous contacter"	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable
1204	CHRISTMAS TEA BLANC	BOÎTE CHRISTMAS 500G	Thé blanc parfumé	Thé blanc, pétales de fleur, arômes (cerise, pain d'épices, amande, gingembre)	4/6 minutes	80°C	Ne requiert pas un étiquetage relatif à la présence d'allergènes au sens du règlement INCO (UE) n° 1169/2011 du Parlement Européen (Concernant les informations sur les aliments à destination des consommateurs)	0,500	Sur l'emballage	À l'abri de l'air et de la lumière	Présente sur le site Internet dans la rubrique "Nous contacter"	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable
1205	ROOIBOS DE NOËL	BOÎTE CHRISTMAS 1KG	Rooibos parfumé	Rooibos, épices (baies roses, morceaux de gingembre, clous de girofle), écorces d'orange, arômes (pain d'épices, orange amère, cerise)	4/5 minutes	90°C	Ne requiert pas un étiquetage relatif à la présence d'allergènes au sens du règlement INCO (UE) n° 1169/2011 du Parlement Européen (Concernant les informations sur les aliments à destination des consommateurs)	1,000	Sur l'emballage	À l'abri de l'air et de la lumière	Présente sur le site Internet dans la rubrique "Nous contacter"	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable

Code article Internet	Nom commercial du produit	Conditionnement	Dénomination légale de la denrée alimentaire	Liste des ingrédients	Conditions d'utilisation (temps d'infusion et température de l'eau)		Information sur les intolérances et/ou allergies	Quantité de certains ingrédients	Quantité nette de la denrée alimentaire (en kg)	D.D.M. (Date de Durabilité Minimale)	Conditions de conservation	Raison sociale et adresse	Pays d'origine	Mode d'emploi	Volume (%) d'alcool	Déclaration nutritionnelle	
1209	TISANE DE NOËL	BOÎTE CHRISTMAS 1KG	Tisane parfumée	Cannelle, mélisse, fèves de cacao, cardamome, réglisse, gingembre, baies roses, arôme chocolat, clou de girofle, pétales de fleur, poivre noir	6 minutes	100°C	Ne requiert pas un étiquetage relatif à la présence d'allergènes au sens du règlement INCO (UE) n° 1169/2011 du Parlement Européen (Concernant les informations sur les aliments à destination des consommateurs)	Non applicable	1,000	Sur l'emballage	À l'abri de l'air et de la lumière	Présente sur le site Internet dans la rubrique "Nous contacter"	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable
3601	100 CANDI TASSE ROUX GRAND FORMAT		sucre candi	Pas de liste, monoproduit	-	-	Ne requiert pas un étiquetage relatif à la présence d'allergènes au sens du règlement INCO (UE) n° 1169/2011 du Parlement Européen (Concernant les informations sur les aliments à destination des consommateurs)	Non applicable	1,500	Sur l'emballage	Conserver dans un endroit sec, à l'abri de la lumière et de l'humidité	Présente sur le site Internet dans la rubrique "Nous contacter"	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable
3605	100 CANDI TASSE BLANC GRAND FORMAT		sucre candi	Pas de liste, monoproduit	-	-	Ne requiert pas un étiquetage relatif à la présence d'allergènes au sens du règlement INCO (UE) n° 1169/2011 du Parlement Européen (Concernant les informations sur les aliments à destination des consommateurs)	Non applicable	1,500	Sur l'emballage	Conserver dans un endroit sec, à l'abri de la lumière et de l'humidité	Présente sur le site Internet dans la rubrique "Nous contacter"	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable
3610	100 CANDI TASSE PANACHÉ BRUN ET BLANC (50+50) GRAND FORMAT		sucre candi	Pas de liste, monoproduit	-	-	Ne requiert pas un étiquetage relatif à la présence d'allergènes au sens du règlement INCO (UE) n° 1169/2011 du Parlement Européen (Concernant les informations sur les aliments à destination des consommateurs)	Non applicable	1,500	Sur l'emballage	Conserver dans un endroit sec, à l'abri de la lumière et de l'humidité	Présente sur le site Internet dans la rubrique "Nous contacter"	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable
5122	100 CANDI TASSE ROUX		Sucre Candi	Pas de liste, monoproduit	-	-	Ne requiert pas un étiquetage relatif à la présence d'allergènes au sens du règlement INCO (UE) n° 1169/2011 du Parlement Européen (Concernant les informations sur les aliments à destination des consommateurs)	Non applicable	1,280	Pas de D.D.M.	Conserver dans un endroit sec, à l'abri de la lumière et de l'humidité.	Présente sur le site Internet dans la rubrique "Nous contacter"	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable
5123	100 CANDI TASSE BLANC		Sucre Candi	Pas de liste, monoproduit	-	-	Ne requiert pas un étiquetage relatif à la présence d'allergènes au sens du règlement INCO (UE) n° 1169/2011 du Parlement Européen (Concernant les informations sur les aliments à destination des consommateurs)	Non applicable	1,280	Pas de D.D.M.	Conserver dans un endroit sec, à l'abri de la lumière et de l'humidité.	Présente sur le site Internet dans la rubrique "Nous contacter"	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable
5124	100 CANDI TASSE PANACHÉ BRUN ET BLANC (50+50)		Sucre Candi	Pas de liste, monoproduit	-	-	Ne requiert pas un étiquetage relatif à la présence d'allergènes au sens du règlement INCO (UE) n° 1169/2011 du Parlement Européen (Concernant les informations sur les aliments à destination des consommateurs)	Non applicable	1,280	Pas de D.D.M.	Conserver dans un endroit sec, à l'abri de la lumière et de l'humidité.	Présente sur le site Internet dans la rubrique "Nous contacter"	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable
8243	BOÎTE 30 DOSETTES DE SUCRES ASSORTIS		Sucre	Sucre	-	-	Ne requiert pas un étiquetage relatif à la présence d'allergènes au sens du règlement INCO (UE) n° 1169/2011 du Parlement Européen (Concernant les informations sur les aliments à destination des consommateurs)	Non applicable	0,120	Pas de D.D.M.	À l'abri des variations de température et d'hygrométrie	Présente sur le site Internet dans la rubrique "Nous contacter"	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable	Non applicable